
SENCO.EU

DS7525-AC, DURASPIN SKRŪVGRIEZIS

7V2001N
Šis ar akumulatoru darbināmais skrūvgriezis ar
automātisko padevi ļauj skrūvēt līdz 75 mm garas skrūves
un ir profesionāļu izvēle visdažādākajiem skrūvēšanas
darbiem. Skrūvējiet 25 mm skrūves ģipškartonā un jau
nākamajā brīdī viegli pārslēdzieties uz 75 mm skrūvēm
terasei vai pakāpieniem. Mūsu patentētās stūra padeves
sistēmas un barošanas ar vadu praktiskā kombinācija ļauj
paļauties uz šo instrumentu praktiski jebkurā uzdevumā.

IZMANTOŠANA
Seguma ieklāšana, ģipškartons, mīkstas koksnes
seguma ieklāšana, apšuvuma darbi, pielietojums
koksne pie koksnes, paletes un redeļu kastes,
grīdas apakšklāji

FUNKCIJAS
• Regulējams naglu iedzīšanas dziļums ar

dziļuma bloķēšanu

• Bez instrumentiem regulējams uzgalis

• Atgriezes padeve

• Regulējams siksnas āķis

• Atpakaļgaitas slēdzis

• Motors ar lieliem apgriezieniem

• Lieljaudas strāvas vads

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS

Izmēri 436 x 82 x 245 mm

Iekļauts koferis Jā

Neto svars 2,58 kg

Laužņa garums 195 mm

Griezes moments 11 Nm

IDENTIFIKĀCIJA

Preces numurs 7V2001N

GTIN 8718035005144

STIPRINĀJUMA SPECIFIKĀCIJA

25 - 75 mm

3,5 - 5,5 mm



SENCO.EU

TVIRTINIMO DETALĖS

NOSAUKUMS APDARE KODS

Skrūve ģipškartonam pie bieza tērauda, 3,5x40 mm Caurspīdīgs cinks 35QxxMC

Grīdas skrūve kokam pie koka 4,2x40 mm 42RHxxMS-FI

Skrūve ģipškartonam pie bieza tērauda, 3,5x30 mm Weatherex II 35QxxMW

Grīdas skrūve kokam pie koka 4,5x75 mm 45RHxxMS

Grīdas skrūve kokam pie koka 4,2x25 mm 42RHxxMR-FI

PIEDERUMI

NOSAUKUMS KODS

DuraSpin uzgalis SENCO drive 195mm, blistera iepakojums EA0334B

NOSAUKUMS KODS

Metāla karkasa snīpis DS50, DS5525 un DS5550 (13-25 mm)FC0948EU


